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ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ХОРТИЦЬКОГО РАЙОНУ 
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА-САДОК) 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 235 «ГОРОШИНКА»  
вул.Ентузіастів , 13а, м. Зaпopiжжя, 69097, тел.: (0612) 86-26-40,  E-mail: goroshinka235@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 26469800 
 

Музичний керівник: Шашко А.А. 

Проект «МультЛайк» 

Мульт-фестиваль «ЗОЛОТА ДЗИГА» 
(молодша гр.№5,№8; середня гр.№10)   9.15   24.04.2019р. 

Пані та панове! Хлопці та дівчата!  

Ласкаво просимо на церемонію вручення премії «Золота дзиґа»!!! 

 

Ця подія дуже хвилююча для всіх нас, адже Усі групи, кожен з Вас створив 

свій мультфільм.  

 

Ви ліпили або малювали персонажів, декорації, озвучували мультфільм 

українською мовою, приймали участь у зйомках. Які ви ж всі молодці!!! 

Від кожної групи була подана заявка на участь у «МультЛайку».  

Всі мультфільми було викладено на сайті ДНЗ та на нашій сторінці fb.  

Велось напружене голосування батьків і всіх зацікавлених. 

Було поставлено  _____ лайків.  

Зроблено _____ репостів.  

Залишено _____ коментарів. 

На початку церемонії ми хочемо надати слово завідувачу нашого дитячого 

садочка №235 «Горошинка» Лохматовій Л.В.! 

(слово) 

 

Дякуємо за привітання, та теплі слова. 

Настає найурочистіша мить!  

І я оголошую першу номінацію! 

Номінація- Краща робота художника постановника 

Хто ж її отримує? Увага на екран.  (мультфільм гр.№ 5) 

 

«Як метелик плавав у ставку» В. Сухомлинського   

Про те, як метелик летів над річкою, сів на квітку, яка пливла по річці і 

ластівці здалося, що метелик пливе по річці. 

 



Цей мультфільм було створено молодшою групою №5. 

керівники проекту: Бабська Н.Д., Мороз Є.О. 

Ваші оплески переможцям у номінації –  

                                             Краща робота художника постановника!  

Запрошую представників гр.№ 5 для отримання диплому та ДЗИГИ!!! 

(вручення) 

 

Наша наступна номінація- Кращий адаптований сценарій 

От же увага на екран. (мультфільм гр.№ 10) 

«Квітка сонця» В. Сухомлинського  

Про велику квітку, з золотими пелюстками, яку називають соняшником. Про 

те, як соняшник любить сонечко, завжди повертає голівку за сонечком. 

Цей мультфільм було створено середньою групою №10 

керівники проекту: Коломоєць Д.М., Тройтяк О.В. 

Хочеться привітати переможців у номінації- Кращий адаптований сценарій 

 і запросити представників гр.№10 для отримання диплому та ДЗИГИ!!! 

(вручення) 

 

Наступна номінація- Кращий анімаційний короткометражний фільм 

Хто прокинеться завтра прославленим дізнаємось за кілька секунд. 

Увага на екран.  (мультфільм гр.№ 8) 

«Квітка і сніг» В. Сухомлинського   

Історія про те, як дівчинка Віра взимку знайшла зірвану гілочку бузка. 

Поставила гілочку в глечик з водою на вікно. Гілочка випустила бруньки, 

потім зелені листочки, а одного дня між листочками з’явилась квіточка. 

Цей мультфільм було створено молодшою групою №8. 

керівники проекту: Чумаченко Л.П., Бердакова А.В. 

Гучніше оплески переможцям у номінації-  

                               Кращий анімаційний короткометражний фільм !  

Запрошую представників гр.№ 8 для отримання диплому та ДЗИГИ!!! 

(вручення) 

 

А зараз сюрприз від молодшої групи №8. 

Ми з вами подивимось мультфільм- 

«Як Їжачиха приголубила своїх діток»  В. Сухомлинського  

(мультфільм гр.№8) 

 

Вам сподобались мультфільми які ми з вами сьогодні переглянули? 

Кожен з вас доклав часточку свого зусилля аби вийшли такі гарні, веселі, 

чудові мультфільми.  

Кожен з вас може поправу вважати себе маленьким анімаційним 

кінематографом, з чим я вас і поздоровляю. Ви всі молодці!!! 



Сподобалось створювати мультфільми? 

А хочете ще подивитись мультфільми інших груп нашого садочка? 

 

«Зайчик і місяць» В. Сухомлинського гр. №7 

Про те, як замерз зайчик і став просити місяць погріти його, місяць 

запропонував йому сховатися в стозі сіна, зайчик сховався, зігрівся і йому 

здалося, що то місячні промені його зігріли 

(перегляд) 

 

Ще один мультфільм про зайчика. 

«Зайчик і горобина» В. Сухомлинського гр. №9 

Про те, що взимку нема чого їсти зайчику, став просити ягідки в горобини, 

вітер допоміг зайчику, зірвав ягідки і віддав зайчику. 

(перегляд) 

 

А зараз ми подивимось мультфільм- 

«Як білочка дятла врятувала» В. Сухомлинського гр. 3 

Про те, що взимку дятлові важко здобути собі їжу, бо дуже холодно і все 

замерзло. Білочка пожаліла дятла і пригостила його шишкою, дятел зрадів, 

подзьобав,  наївся і білочка втішилась, що допомогла 

(перегляд) 

 

І завершує наш перегляд мультфільм- 

«Маківка і джміль» » В. Сухомлинського гр №6 

Про те, як маківка не розкривала квіточку, чекала на джмеля. І коли Джміль 

прилетів, квіточка зраділа і розкрилась. 

(перегляд) 

 

Ми дуже тішимось і радіємо, що в нашому садочку найталановитіші діти та 

найкреативніші педагоги.  

Бажаємо подальших успіхів та не зупинятись на досягнутому!  

Хай щастить! 

А зараз зробимо загальне спільне фото на згадку! 

Загальне фото 

 

 

 

 

 



 

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

ХОРТИЦЬКОГО РАЙОНУ 
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА-САДОК) 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 235 «ГОРОШИНКА»  
вул.Ентузіастів , 13а, м. Зaпopiжжя, 69097, тел.: (0612) 86-26-40,  E-mail: goroshinka235@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 26469800 
 

Музичний керівник: Шашко А.А. 

Проект «МультЛайк» 

Мульт-фестиваль «ЗОЛОТА ДЗИГА» 
(середня гр.№9,№7; старша гр.№3,6)   10.00   24.04.2019р. 

Пані та панове! Хлопці та дівчата!  

Ласкаво просимо на церемонію вручення премії «Золота дзиґа»!!! 

 

Ця подія дуже хвилююча для всіх нас, адже Усі групи, кожен з Вас створив 

свій мультфільм.  

Ви ліпили або малювали персонажів, декорації, озвучували мультфільм 

українською мовою, приймали участь у зйомках. Які ви ж всі молодці!!! 

 

Від кожної групи була подана заявка на участь у «МультЛайку».  

Всі мультфільми було викладено на сайті ДНЗ та на нашій сторінці fb.  

Велось напружене голосування батьків і всіх зацікавлених. 

Було поставлено  _____ лайків.  

Зроблено _____ репостів.  

Залишено _____ коментарів. 

 

На початку церемонії ми хочемо надати слово завідувачу нашого дитячого 

садочка №235 «Горошинка» Лохматовій Л.В.! 

(слово) 

Дякуємо за привітання, та теплі слова. 

 

І наш фестиваль «МультЛайк» та церемонію вручення премії «Золота 

дзиґа» ми розпочнемо з перегляду мульфільмів створених молодшими 

групами. 

«Квітка і сніг» В. Сухомлинського   

Історія про те, як дівчинка Віра взимку знайшла зірвану гілочку бузка. 

Поставила гілочку в глечик з водою на вікно. Гілочка випустила бруньки, 

потім зелені листочки, а одного дня між листочками з’явилась квіточка. 

Цей мультфільм було створено молодшою групою №8. 



Увага на екран. 

(мультфільм гр.№ 8) 

«Як метелик плавав у ставку» В. Сухомлинського   

Про те, як метелик летів над річкою, сів на квітку, яка пливла по річці і 

ластівці здалося, що метелик пливе по річці. 

Цей мультфільм було створено молодшою групою №5. Увага на екран. 

(мультфільм гр.№ 5) 

 

Настає найурочистіша мить!  

І я оголошую першу номінацію! 

Номінація- Кращий адаптований сценарій  

Хто ж її отримує? Увага на екран.  (мультфільм гр.№ 9) 

«Зайчик і горобина» В. Сухомлинського  

Про те, що взимку нема чого їсти зайчику, став просити ягідки в горобині, 

вітер допоміг зайчику, зірвав ягідки і віддав зайчику. 

Цей мультфільм було створено середньою групою №9 

керівники проекту: Махунова Т.М., Музолевська Т.М. 

Ваші оплески переможцям у номінації – Кращий адаптований сценарій.                

Запрошую представників гр.№ 9 для отримання диплому та ДЗИГИ!!! 

(вручення) 

Наша наступна номінація- Краща постановка з національним колоритом 

От же увага на екран. (мультфільм гр.№ 7) 

«Зайчик і місяць» В. Сухомлинського  

Про те, як замерз зайчик і став просити місяць погріти його, місяць 

запропонував йому сховатися в стозі сіна, зайчик сховався, зігрівся і йому 

здалося, що то місячні промені його зігріли 

Цей мультфільм було створено середньою групою №7 

керівники проекту: ,  

Хочеться привітати переможців у номінації-  

                         Краща постановка з національним колоритом! 

 і запросити представників гр.№7 для отримання диплому та ДЗИГИ!!! 

(вручення) 

 

«Квітка сонця» В. Сухомлинського  

Про велику квітку, з золотими пелюстками, яку називають соняшником.  

Про те, як соняшник любить сонечко, завжди повертає голівку за сонечком. 

(перегляд) 

Наступна номінація- Кращі декорації та озвучування 

Хто прокинеться завтра прославленим дізнаємось за кілька секунд. 

Увага на екран.  (мультфільм гр.№ 3) 

«Як білочка дятла врятувала» В. Сухомлинського  



Про те, що взимку дятлові важко здобути собі їжу, бо дуже холодно і все 

замерзло. Білочка пожаліла дятла і пригостила його шишкою, дятел зрадів, 

подзьобав,  наївся і білочка втішилась, що допомогла 

Цей мультфільм було створено старшою групою №3. 

керівники проекту: Чечелева А.В., Ганюкова Л.М. 

Гучніше оплески переможцям у номінації-   

Кращі декорації та озвучування! 

Запрошую представників гр.№3 для отримання диплому та ДЗИГИ!!! 

(вручення) 

А зараз ми з вами подивимось мультфільм від молодшої групи №8. 

«Як Їжачиха приголубила своїх діток»  В. Сухомлинського  

(мультфільм гр.№8) 

Наступна номінація- Краще екологічне спрямування  

Хто ж її отримує? Увага на екран.  (мультфільм гр.№ 6) 

«Маківка і джміль» В. Сухомлинського гр №6 

Про те, як маківка не розкривала квіточку, чекала на джмеля. І коли Джміль 

прилетів, квіточка зраділа і розкрилась. 

Цей мультфільм було створено старшою групою №6. 

керівники проекту: Рибас Г.С., Шугальова І.В.  

Гучніше оплески переможцям у номінації-  

Краще екологічне спрямування! 

Запрошую представників гр.№ 6 для отримання диплому та ДЗИГИ!!! 

(вручення) 

Вам сподобались мультфільми які ми з вами сьогодні переглянули? 

Кожен з вас доклав часточку свого зусилля аби вийшли такі гарні, веселі, 

чудові мультфільми.  

Кожен з вас може поправу вважати себе маленьким анімаційним 

кінематографом, з чим я вас і поздоровляю. Ви всі молодці!!! 

Сподобалось створювати мультфільми? 

Ми дуже тішимось і радіємо, що в нашому садочку найталановитіші діти та 

найкреативніші педагоги.  

Бажаємо подальших успіхів та не зупинятись на досягнутому!  

Але в нас зосталась ще одна номінація-   Глядацьких симпатій 

Ми усі з хвилюванням стежили за перебігом голосування на наших сторінках 

у fb і також активно ставили «Лайки». 

А зараз з великим нетерпінням чекаємо на результати! 

Тож хочу запросити на цю сцену завідувача нашого садочка Лохматову Л.В. 

для оголошення результатів. 

(вручення) 

І зараз зробимо загальне спільне фото на згадку!  Загальне фото 
 


